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Yläkoulu/lukion piha-alueen leikkivälineiden hankinta   
  

 Ranuan kunta on pyytänyt tarjouksia leikkivälineiden 
hankinnasta yläkoulu/lukion piha-alueelle. 
 Tarjouspyyntö koski pihalle asetettavia välineitä oheisen 
listauksen mukaisesti: 
 
-  Pyörivä linnunpesäkeinu,  
- Valssi-karuselli,  
- Vaijeriliuku,  
- 2 kpl siirrettävää koripallotelinettä (asfaltille sijoitettava), 
- turva-alustat,  
- hiekkatekonurmi asennustarvikkeineen. 
 
Halvimman vertailuhinnan tekonurmen, köysiradan, 
valssikarusellin ja joustolaatan toimittamisesta 
asennustarvikkeineen tarjosi Lappset Oy hintaan 24 008,00 
euroa. Vertailuhinta on laskettu 1374 m2 tekonurmimäärällä ja 
60 m2 joustolaattamäärällä.  
 
Tarjouspyynnön mukaisen linnunpesäkeinun tarjosi Leikkiset 
Oy halvimpaan hintaan 5429,20 euroa.  
 
Halvimmat koripallotelineet tarjosi Kompan Oy hintaan 5800,00 
euroa. 
 
Esitetyt määrät ovat vertailussa käytettyjä määriä ja 
kokonaisummat perustuvat tarjouksista laskettuihin 
yksikköhintoihin. Tilaaja vahvistaa erikseen tuotteiden 
varsinaiset tilaukset ja vahvistaa tarvittavat määrät. Osa 
tarjouspyynnössä pyydetyistä tuotteista voidaan jättää 
kokonaan tilaamatta. 
 

 
Päätös Tekninen johtaja päättää valita tekonurmen, köysiradan, 

valssikarusellin ja joustolaatan toimittajaksi Lappset Oy:n. 
Linnunpesäkeinun toimittajaksi valitaan Leikkiset Oy. 
Koripallotelineitten toimittajaksi valitaan Kompan Oy.  
 
Tilaaja pidättää oikeuden vahvistaa hankinnat suoraan valituilta 
toimittajilta. Tarkemmat määrät ilmoitetaan tilauksen 
yhteydessä ja tarjouspyynnön mukaisia tuotteita voidaan jättää 
kokonaan tilaamatta. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 

päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Ranuan kunnan tekniselle lautakunnalle tai 
kirjaamo@ranua.fi, määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon/kunnanviraston 
aukioloajan päättymistä.  
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.  
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
Ranuan kunta  
Tekninen lautakunta 
Posti- ja käyntiosoite: Keskustie 34, 97700 Ranua 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi 

 
Kunnanviraston aukioloaika on ma-pe klo 9-11 ja 12-15. 
 
Okaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
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• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  

 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Pöytäkirja 

Tämän pöytäkirjan päätöksiä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Ranuan 
kunnanvirastolta: 
Posti- ja käyntiosoite: Keskustie 34, 97700 Ranua 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi 
Puhelinnumero: 0407049623. 

 
Pöytäkirja on 2.4.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 

 
 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 2.4.2026. 
  
 
 
HANKINTAOIKAISUOHJE 
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä 
hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun 
hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä 
hankintaoikaisu). 
 
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia 
koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 
 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia 
hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.  
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
 
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on 
saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
  
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on py-
häpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
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Tiedoksianto sähköisesti 
 
Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä asioinnista vi-
ranomaistoiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti ja asianosainen on antanut 
suostumuksensa siihen, että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti tiedoksi. 
Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä sen lähettämisestä.  
 
Päätös on lähetetty: 2.4.2026 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on 
käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole 
hankintayksikön hallussa.  
 
Toimitusosoite 
 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.  
 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
Ranuan kunta/Tekninen lautakunta 
Keskustie 34, 97700 Ranua 
käyntiosoite: Keskustie 34, Ranua 

 


